
ЗАТВЕРДЖ 
наказ орган} 
від

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№U A-PS-2020-05-31 -000007-3

Найменування оператора, через електронний майданчик икого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товариство з 
обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Організатор аукціону: Управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради 
Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)
Найменування лоту: Нежитлове приміщення, розташоване за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Кривий Ріг, пр-т Поштовий, буд.49, прим.З 
Учасники електронного аукціону:
І. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОМСІЛЬГОСПКОМПЛЕКТ", код: 24600911 
Стартова ціна лоту: 204 849.00 ТРИ.
У разі прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу на запропоновану учасником ціну 
лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України 
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 204 849.00 ГРИ. Сума 
ПДВ: 40 969 грн. 80 коп.
Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 245 818 грн. 80 коп.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 245 818 грн. 80 коп.
Розмір гарантійного внеску: 20 484.90 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 944.60 ГРН
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОМСІЛЬГОСПКОМПЛЕКТ", код: 24600911
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИПРОМ. У А»
IBAN UA863808050000000026008527602, МФО 380805, АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»
УМ. КИЄВІ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 7374 грн. 56 коп. (сім 
тисяч триста сімдесят чотири гривні 56 копійок) з ПДВ
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
UА 1282017203555 і 0001000084898,
банк отримувача: Держказначейська служба України,
м. Київ, МФО: 820172, ідентифікаційний код юридичної особи 25522449
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944 грн. 60 коп. (дев’ятсот сорок чотири 
гривні 60 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:



Ш 158201720355289001000084898,
банк одержувача: Держказначейська служба України,
м. Київ, МФО: 820172
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 20 484 грн. 90 коп. (двадцять тисяч 
чотириста вісімдесят чотири гривні 90 копійок)
Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на у часть в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт
Найменування банку: Держказначейська служба України, м. Київ, реквізити банку’: ЄДРПОУ:
25522449. МФО: 820172, Номер рахунку: Ш128201720355519001000084898
Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій у часником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 225 333 гри, 90 когі. (двісті двадцять п'ять 
тисяч гривень триста тридцять три гривні 90 копійок) в тому числі ПДВ 40 969 грн. 80 коп. (сорок тисяч 
дев’ятсот шістдесят дев’ять гривень 80 копійок)
Протокол електронного аукціону сформовано: 17.06.2020 20:11:26
Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьохробочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про 
приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, 
та на затвердження органу приватизації.

укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
календарних днів з дня,наступного за днем формування протоколу' про результати електронного аукціону;

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано 
заяву на участь велектронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь 
в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації 
договору купівлі-продажу об’єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа 
приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору 
купівлі-продажу).
Учасник, що подав заяву на участь аукціоні: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПРОМСІЛЬГОСПКОМПЛЕКТ"

**7VV
ц . Г « с л  « Т > /1  к а с о  г/7/7 P p «

(посада)

Оператор, через електронний
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада)

Орган приватизації: Управління

? Р, ДШ /иДАДДІ (і 1 1  (
эсада) (підпису

І б

П.І.Б.) (Дата підпису)

дано найвищу цінову пропозицію: ТОВ

(Дата підпису)

власності міста виконкому Криворізької міської ради

(Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


